
1 

                                

          
                      

                        
                                           

                                                      

Dodatek č.1 ke smlouvě č. DOD20210689 

Číslo smlouvy Objednatele: D20230090 

Smluvní strany: 

obchodní firma:  Dopravní podnik Ostrava a.s. 

zapsána:   v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B. 1104 

se sídlem:   Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava 

zastupována:  

kontaktní osoba:  

e-mail:            tel.: 5  

IČ:    61974757 

DIČ:    CZ61974757       plátce DPH 

(dále jen Objednatel) 

a  

obchodní firma:  PANOPRO s.r.o. 

zapsána   spisová značka C 111605 vedená u Krajského soudu v Brně 

se sídlem:   Údolní 406/48, Veveří, 602 00 Brno 

zastupována:   Marcel Oujezdský, jednatel 

Vítězslav Dembinný, jednatel 

kontaktní osoba:  Marcel Oujezdský, jednatel 

e-mail:              tel.: +420  

IČ:     08045003 

DIČ:    CZ08045003 

(dále jen Zhotovitel) 

I. Úvodní ustanovení 

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 7. 5. 2021 smlouvu o dílo, na základě které se Zhotovitel mimo jiné 

zavázal k držení Díla na hostingovém serveru nebo cloudovém úložišti. 

II. Předmět dodatku 
1. Smluvní strany se dohodly na změně článku III. odst. 5 Smlouvy tak, že uvedené ustanovení nově zní 

takto: „Zhotovitel se zavazuje k držení Díla na jeho hostingovém serveru nebo cloudovém uložišti po 

dobu nejméně dvou let od předání Díla. Po uplynutí prvních dvou let držení díla na hostingovém 
serveru nebo cloudovém úložišti bude Zhotovitel uvedené dílo dále tímto způsobem pro Objednatele 

držet, a to za cenu 1000 Kč bez DPH / 1 rok za jeden projekt (projektem se rozumí jedna doména), 

pokud mu Objednatel nejpozději k 31. 3. daného roku nesdělí, že o držení díla na hostingovém serveru 
nebo cloudovém uložišti již pro další období nemá zájem. K realizaci práv Objednatele tohoto 

odstavce se Zhotovitel zavazuje poskytnout veškerou nutnou součinnost.“ 
2. Smluvní strany se dohodly na vložení nového odstavce 4 do článku V., který zní takto: „Cenu za 

držení díla na hostingovém serveru nebo cloudovém uložišti Zhotovitele vyfakturuje Zhotovitel 

Objednateli daňovým dokladem vždy k datu 15. 5., dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den 
vystavení faktury. Faktura bude splatná do 14 dní od jejího vystavení.“ 

3. S ohledem na vložení nového článku V. odst. 4 se mění číslování navazujících odstavců tak, že článek 

V. odst. 4 je nově odst. 5, článek V. odst. 5 je nově odst. 6, článek V. odst. 6 je nově odst. 7. 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 



                         

                       

2 

3. Tato smlouva je vyhotovena v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě, které bude poskytnuto 

oběma smluvním stranám. 

V Ostravě dne:       V Ostravě dne: 

Za Objednatele:      Za Zhotovitele: 

…………………………………….   ………………………………… 

    Marcel Oujezdský 

    jednatel 

………………………………… 

Vítězslav Dembinný 

jednatel 


